
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP
Silviaa Caiiirv

X

X

X

X

X

X

Riunione Consiglio (ti Amministrazione del 1 LO6.20I9 Deliberazione n° 42

Membri intervenuti: Presenti Assenti

Luca Argiolas Presidente

Sandro Aizori Consigliere

Francesco Ghìa Consigliere

Collegio dei Revisori:

Antonio Serrcli Presidenie

Francesco Nocera Componente

Alessandro Pirino Componente

Segretario; Giuseppe Larufta

OGGETTO

1A VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019

RELAZIONE

Richiamata la deliberazione dell'Assemblea Generale nc 1 de! 19.01.2019. con la quale è sialo

approvato il Bilancio di Previsione per l'anno 2019;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità :

In considera/ione delle previsioni di spesa imminènti, relative all'installatone di un impianto

proino-pubhlìciiario;

Vista la Tl proposta di variazione per Panno 2019 elaborata dall'officio ragioneria, come meglio

specificato nel prospetto allegalo, dalla quale emerge che le maggiori spese per l'anno in corso

ammontano a € 50.000.00:

Considerato che le variazioni necessarie per finanziarie le nuove spese sono compensate

dall'utili/zo del l'ondo di riserva, come specificato nell'allegato;

Verificato il permanere degli equilibri di bilancio a seguito della variazione proposta;

II Presidente per quanto sopra propone la variazione di bilancio come meglio specificato

nell'allegato prospetto;

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visto il parere Favorevole del Collegio dei Revisori;

♦ Unanime

DELIBERA

1) Di approvare la 1J variazione al bilancio di previsione per l'esercizio finanziario In corso.

come risulla dal prospetto allegalo alla presente deliberazione per lame parte integrante e

sostanziale;

2) di portare la presente deliberazione a ratifica dell'Assemblea Generale in occasione della sua

prima riunione utile, come previsto dall'ari. 13 del vigente Regolamento di Conlabilità.



Allegato alla D.C.A.n°42 del 11.06.2019

2

1

12.26

.10.01

0

0

Acquisto di atlrezzalure e

macchinai

Fondo di riserva

MAGGIORI SPESE

MINORI SPESE

TOTALE VARIAZIONE A PAREGGIO

0.00

100005

50.000.00 0.00

50.000.00

50.000,00

50.000,00

0.00

50.000,00

50.00Q 00

ILPRESID

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

Favorevole // Direnare

Ing, Giuseppe Laniffa

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole // Responsabile dei procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragionerìa

NwpleifQ Oimis.

Sì attesta che In presente deliberazione e stala pubblicata all'Albo din sorti le in dat;i 2 6 6IU. 2019
e vi rimarrà affissa per 30 giorni consecutivi - (ad. 32 e. 2 Statuto Consonile)

L'INCARICATO DELLA^pCRIìTERlA


